
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 13.06.2006 nr 900 

Osalemine projektis "Tartu 
Teadusfestivali kavandamine" 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 20. 
aprilli 2006. a määruse nr 20 „Välisprojektides osalemise kord" § 1 lg 2 p 2, § 3 ja § 4 ning 
arvestades Tartu Linnavalitsuse 16. mai 2006. a määruse nr 16 "Välisprojektides osalemise korra 
rakendamise kord" § 2 lg 5, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Osaleda partnerina projektis "Tartu Teadusfestivali kavandamine", mis esitatakse Ettevõtluse 
Arendamise Sihtasutusele rahastamiseks piirkondliku arengu kavandamise programmi raames. 
Projekti juhtpartneriks on sihtasutus Tartu Muusikafestival. 

2. Projekti heakskiitmisel Ettevõtluse Arendamise Sihtasutuse poolt kogumaksumusega summas 
400 000 krooni, kaasfinantseerida projekti 50 000 krooni ulatuses. 

3. Määrata projekti Tartu linna poolseks koordinaatoriks kultuuriosakonna juhataja Katriin 
Fisch-Uibopuu, kes vastutab projektiga linnale võetavate ülesannete täitmise eest ja omab projekti 
raames Tartu linna nimel allkirjaõigust. 

4. Määrata projekti Tartu linna poolseks kontaktisikuks kultuuriosakonna kultuuriteenistuse 
peaspetsialist Külli Hansen. 

5. Korraldus jõustub 15. juunil 2006. a. 

eorg Aher 
Abilinnapea linnapea ülesannetes Reetjaks 

Asj aaj amisteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 24.01.13 


